

Numer projektu (w kolejności wpływu do UM)	Nazwa projektu	Imię i nazwisko wnioskodawcy	Lokalizacja	Wnioskowana kwota	Opis projektu
1	Nie bój się działać - uratuj czyjeś życie. Projekt stwarzający dostępność do defibrylatorów AED w przestrzeni publicznej.	Krzysztof Klyszcz	Całe Miasto	180 000,00	Polska i Europejska Rada Resuscytacji rekomenduje rozmieszczenie AED w miejscach publicznych, w okolicach dużych skupisk ludzi. Mieszkańcy w sytuacji koniecznej mogą wykonać defibrylację jeszcze przed przybyciem zespołu ratownictwa medycznego co znacznie zwiększa szansą na przeżycie.
2	Ławeczki odpoczynku przy alei Spacerowej w drodze do Parku Rzęsa oraz toaleta stała dla spacerowiczów.	Bartosz Dudzik	Park Rzęsa	146 000,00	Postawienie 4 ławek przy alei Spacerowej oraz budowa samoobsługowej toalety stałej z przewijakiem dla niemowląt na terenie Parku Rzęsa. Dodatkowo przy każdej ławeczce może powstać tablica informacyjna z ciekawostkami dotyczącymi Siemianowic oraz zadania dla najmłodszych np. opis unikalnego gatunku roślin i zadanie: spróbuj je znaleźć na terenie parku.
3	Ogrodzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnych punktów do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście.	Grzegorz Mól	Całe Miasto	500 000,00	Celem projektu jest schludne zagospodarowanie, tj. ogrodzenie, ewentualne wybrukowanie, zadaszenie miejsc do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście.
4	Modernizacja oświetlenia w Parku Górnik w Michałkowicach poprzez wymianę istniejącego oświetlenia oraz doświetlenie alejek parkowych na odcinku od tunelu w rejonie Nowy Świat, do wejścia głównego parku oraz ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż Kotłomontażu	Joanna Szafarczyk	Park Górnik w Michałkowicach	500 000,00	Projekt dotyczy modernizacji oświetlenia (na oświetlenie LED) w Parku Górnik na pięciu trasach: 1. Aleja Główna od wejścia głównego przy skrzyżowaniu ulic Oświęcimskiej. Plater do "Zameczku" 2. Aleja Parkowa od tunelu w rejonie "Nowy Świat" do wejścia głównego przy skrzyżowaniu ulic Oświęcimskiej. Plater 3. Ścieżka pieszo-rowerowa przy "Kotłomontażu" 4. Aleja boczna od wejścia głównego przy skrzyżowaniu ulic Oświęcimskiej. Plater do "Zameczku" 5. Aleja Parkowa łącząca trasy 1 i 2 w połowie ich długości

5	Artystyczne graffiti na przystankach w całym mieście oraz przedłużenie przyszłego szlaku rowerowego o około 2,5 km przez osiedle Bańgów do Wichrowego Wzgórza na Przetajce	Łukasz Hucz	Całe Miasto	500 000,00	Pierwsza część projektu zakłada namalowanie artystycznego graffiti na przystankach w mieście we wszystkich dzielnicach. Druga część projektu zakłada rozbudowę systemu ścieżek rowerowych które będą powstawać w Siemianowicach Śląskich, o ścieżki na osiedlu Bańgów i Przetajce, co pozwoli mieszkańcom całego miasta na skorzystanie z nowych atrakcji tych dzielnic, takich jak altany grillowe, boiska, strefy rekreacji i wypoczynku.
6	Miejsca do grillowania w każdej dzielnicy. Dodatkowe miejsca parkingowe na Bańgowie. Dopuszczenie miejsca rekreacyjnego przy ul. Rzecznej na Przetajce	Wojciech Musiałek	Całe Miasto	500 000,00	Projekt zakłada utworzenie na obszarze Bytkowa, osiedla Tuwim, Michałkowic, Centrum miejsc do wspólnego wypoczynku i biesiadowania z możliwością grillowania czy rozpalania ogniska. Każde takie miejsce składałoby się z grilla, miejsca na ognisko, altanek, ławek, koszy, chodników i oświetlenia. Ze względu, że na Bańgowie taki obiekt istnieje, proponuję utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych, a w przypadku Przetajki proponuję doposażenie miejsca rekreacyjnego przy ul. Rzecznej.